РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября 2025 г.                                                                                        № 27

с.Бельдяжки

О внесении изменений в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденные постановлением администрации Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области от 20.12.2021 г. №39
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области, в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области (далее-Правила), утвержденные постановлением администрации Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области от 20.12.2021 г. №39
следующие изменения:

1)  подпункт г) пункта 2.2 раздела II Правил признать утратившими силу;

2)  подпункт д) пункта 2.2 раздела II Правил признать утратившими силу;
3)  пункт 2.3 раздела II Правил дополнить пунктом е) следующего содержания:

 «е) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации»;

4) подпункт п) пункта 2.4 раздела II Правил дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги или многофункциональный центр»;
5) в подпункте с) пункта 2.4 раздела II Правил после слова «документов» дополнить словами «и (или) информации»;

6) пункт 2.8 раздела II Правил признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
Глава сельского поселения                                                               Д.Г.Петрухин